Apostolicis Constitutionibus, et Tridentini præsertim Concilii prescriptis, minime adversantia sed prorsus consentanea, qui Victoriensis seu Tamaulipani Præsulis iudicio subdenda sint, et nonnisi post ejus approbationem roboratam vim legis obtineant, ut omnes vero et singulæ Canonicorum Prebendæ nec non ea sex Capellanorum Beneficia conferantur juxta canonicas leges, Apostolicas Constitutiones, et Concilii præcipue Tridentini prescripta, mandamus atque jubemus expresse ut quecumque in tota Diœcesi Prebendæ quibus animarum cura incumbit, etiam illæ quæ theologalis seu doctoralis et altera que Penitentialis seu Magistralis dicuntur, nonnisi per Concursum omnino, nonnisi ad Sacrarum Constitutionum et præsertim felicis recordationis Gregorii Pape Decimi tertii Predecessoris Nostri *Pastoralis officii* incipiens, quoad Penitentiariam et Theologalem prædictas normam obtineri queant. Porro autem ad novam Civitatis Victoriensis seu Tamaulipani nuncupandi Episcopatus foundationem, posteramque incolumitatem et incrementum præcipimus, ut pro Episcopi residentia atque Curia seu Cancellaria episcopali illico comparatæ opportunaque suppellectili decenter instructæ adjudicatæ sint, Mensæ episcopali tot Sedes, Cathedrali quoad fieri poterit proximiores, quot in præfatus usus oportere videantur. Ac ut pro Diœcesi Civitatis Victoriensis seu Tamaulipana queant jugiter succrescere probi callidique in Messem Domini operarii qui solertem et opportunam culturam sedulo lateque operam navare possint, ideo dicta Apostolica Auctoritate jubemus ut in præfata Civitate Victoriensi seu Tamaulipana, nisi jam præsto sit, idoneum et commodum comparatur vel etiam condetur Ædificium, illudque necessaria et opportuna suppellectili satis instructum Episcopali Seminario, quod inibi illico ad præscriptum Tridentinæ Synodi rite administrandum institui mandamus adjudicetur. Et licet sit in more positum et Sacrorum Canonum instituto ut quævis Mensa episcopalis, singulæque Cathedralium Prebendæ, ceteræque ecclesiasticæ dotationes in bonis stabilibus debeant fundari, nihilominus habita peculiari circumstantiarum ratione, ut congrue omnes supra relatæ dotationes in decimis constituentur opportune riteque assignandæ ad normam aliarum in Mexicana Diœcesum Ditione pari Apostolica Auctoritate indulgemus. Perpetim vero sactum tectumque habeatur id sacri juris ut favore Diœcesis Civitatis Victoriæ seu Tamaulipanæ nuncupandæ ejus videlicet episcopalis Mensæ, tum Cathedralis Ecclesiæ illiusque Capituli et Cleri tum aliarum quo-